Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Волоконовская средняя общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

«24» апреля 2020 года                                                                               № _____

с. Волоконовка

О выдаче остатков школьного молока

обучающимся 1-9 классов МКОУ Волоконовской СОШ.

 В соответствии с приказом отдела по образованию администрации

Кантемировского муниципального района Воронежской области от

24.04.2020 № 133 «О разрешении выдачи остатков школьного молока

обучающимся 1-9 классов», на основании распоряжения администрации

Кантемировского муниципального района Воронежской области от

24.04.2020 г. № 153-р «О разрешении выдачи остатков школьного молока

обучающимся 1-9 классов» и в соответствии решением оперативного штаба

по организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение

завоза и распространения коронавирусной инфекции от 24.04.2020 № 7

п р и к а з ы в а ю:

1. Хоружей С.И. кладовщику, осуществить выдачу остатков школьного

молока обучающимся 1-9 классов МКОУ Волоконовской СОШ 27

апреля 2020 г  с 11 до 13 часов из расчёта:

всего на остатке – 888 пакетов,

на каждого ученика 1-4 классов -27 пакетов,

на каждого ученика 5-9 класса – 28 пакетов

пакетов с истекшим сроком годности –нет.

2. Выдачу школьного молока произвести  в соответствие с ведомостью.

3. Во время выдачи молока исключить групповое скопление людей.

 и  учитывать  рекомендации Роспотребнадзора по профилактике новой

коронавирусной инфекции (наличие защитных масок, разметка и соблюдение

«социальной дистанции» 1,5-2 метра).

4. Классным руководителям  довести до сведения родителей (законных

представителей) график выдачи школьного молока.

5.Предоставить информацию об исполнении настоящего приказа с указанием

даты выдачи, количества пакетов школьного молока и уничтоженных

остатков до 30.04.2020 года.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

           Директор школы                                 И.А.Железнякова

С приказом ознакомлены: